
经济与贸易学院寒假轮休值班表

星期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日

日期 1月26日 1月27日 1月28日 1月29日 1月30日 1月31日 2月1日

带班领导 李健 李健 李健 李健 李健

周末值班人员 林建媛 包蝶 包蝶 曹群 曹群

办公电话和手机号码
0553-5978970
17354280325

0553-5975228
19856263862

0553-5975228
19856263862

0553-5978970
17718251538

0553-5978970
17718251538

日期 2月2日 2月3日 2月4日 2月5日 2月6日 2月7日 2月8日

带班领导 李健 李健 李健 李健 李健

周末值班人员 何赟 何赟 何赟 左雪红 左雪红

办公电话和手机号码
0553-5975228
18196568216

0553-5975228
18196568216

0553-5975228
18196568216

0553-5975220 
15055301539

0553-5975220 
15055301539

日期 2月9日 2月10日 2月11日 2月12日 2月13日 2月14日 2月15日

带班领导 陆荣 陆荣 陆荣 陆荣 陆荣 陆荣

法定假期值班人员 左雪红 叶大鹏 叶大鹏 张阳 张阳 陈雪

办公电话和手机号码
0553-5975220 
15055301539

0553-5978970
17730312690

0553-5978970
17730312690

0553-5975220
13855349050

0553-5975220
13855349050

0553-5978970
18855346566

日期 2月16日 2月17日 2月18日 2月19日 2月20日 2月21日 2月22日

带班领导

法定假期值班人员

办公电话和手机号码

日期 2月23日 2月24日 2月25日 2月26日 2月27日

带班领导

法定假期

陆荣 陆荣 陆荣 陆荣

值班人员 陈雪 余静 余静 林建媛

办公电话和手机号码
0553-5978970
18855346566

0553-5975228
15255310625

0553-5975228
15255310625

0553-5978970
17354280325


