

经济与贸易学院寒假轮休值班表

星期	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五	星期六	星期日
日期	1月26日	1月27日	1月28日	1月29日	1月30日	1月31日	2月1日
带班领导	李健	李健	李健	李健	李健	周末	
值班人员	林建媛	包蝶	包蝶	曹群	曹群		
办公电话和手机号码	0553-5978970 17354280325	0553-5975228 19856263862	0553-5975228 19856263862	0553-5978970 17718251538	0553-5978970 17718251538		
日期	2月2日	2月3日	2月4日	2月5日	2月6日	2月7日	2月8日
带班领导	李健	李健	李健	李健	李健	周末	
值班人员	何赟	何赟	何赟	左雪红	左雪红		
办公电话和手机号码	0553-5975228 18196568216	0553-5975228 18196568216	0553-5975228 18196568216	0553-5975220 15055301539	0553-5975220 15055301539		
日期	2月9日	2月10日	2月11日	2月12日	2月13日	2月14日	2月15日
带班领导	陆荣	陆荣	陆荣	陆荣	陆荣	法定假期	
值班人员	左雪红	叶大鹏	叶大鹏	张阳	张阳		
办公电话和手机号码	0553-5975220 15055301539	0553-5978970 17730312690	0553-5978970 17730312690	0553-5975220 13855349050	0553-5975220 13855349050		
日期	2月16日	2月17日	2月18日	2月19日	2月20日	2月21日	2月22日
带班领导	法定假期						
值班人员							
办公电话和手机号码							
日期	2月23日	2月24日	2月25日	2月26日	2月27日		
带班领导	法定假期	陆荣	陆荣	陆荣	陆荣		
值班人员		陈雪	余静	余静	林建媛		
办公电话和手机号码		0553-5978970 18855346566	0553-5975228 15255310625	0553-5975228 15255310625	0553-5978970 17354280325		